

# OBJEDNÁVKA

číslo : 208/MSŠ/2022

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138

741 01 Nový Jičín

Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 76034917

DIČ: CZ8104255236

Jan Dvorský

Jubilejní 590/8

Nový Jičín

741 01 Nový Jičín

## Objednáváme:

Vážení,

akceptujeme Vaši cenovou nabídku č. 22NA00200 na podlahovou krytinu do učeben školy.

Cena zakázky je ve výši 121 727 Kč s DPH. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Úhradu provedeme bezhotovostně z běžného účtu s obvyklou lhůtou splatnosti.

Prosíme o fakturaci v letoším roce.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem



příspěvková organizace  
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín  
Tel: 556 414 760 - 1  
IČO: 00845027



Ing.

vedoucí ekonom. a provozního úseku

V Novém Jičíně

Dne : 19.12.2022

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:



Dodavatel:

**Dvorský Jan, Podlahy a interier**  
**Jubilejní 590/8**  
**741 01 Nový Jičín 1**

IČ: 76034917

DIČ: CZ8104255236

Mobil:

E-mail: podlahydvorsky@seznam.cz

Odběratel:

IČ:

00845027

DIČ:

**Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvek**  
**Divadelní 138/4**  
**741 01 Nový Jičín**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00200

Datum zápisu: 08.12.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                                                    | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem         |
|---------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| PVC Nerok 70,č.2176,tř.43,nášlap<br>0,70mm šíře 4m/6,40+5,80+4,00bm | 64,8 m2  | 399,00   |       | 25 855,20 21% | 5 429,59  | 31 284,79         |
| Položení pvc včetně lepení                                          | 63 m2    | 165,00   |       | 10 395,00 21% | 2 182,95  | 12 577,95         |
| PVC sokl s lepením č.266                                            | 57 bm    | 65,00    |       | 3 705,00 21%  | 778,05    | 4 483,05          |
| Spoje pvc                                                           | 22 bm    | 55,00    |       | 1 210,00 21%  | 254,10    | 1 464,10          |
| Přechodové lišty A73 12cm s montáží                                 | 2 bm     | 650,00   |       | 1 300,00 21%  | 273,00    | 1 573,00          |
| Nivelační hmota 25kg                                                | 45 ks    | 380,00   |       | 17 100,00 21% | 3 591,00  | 20 691,00         |
| Vylití nivel.hmoty + penetrace                                      | 63 m2    | 75,00    |       | 4 725,00 21%  | 992,25    | 5 717,25          |
| Přebroušení podkladu + nivel.hmoty                                  | 126 m2   | 45,00    |       | 5 670,00 21%  | 1 190,70  | 6 860,70          |
| Odstranění původního pvc                                            | 63 m2    | 60,00    |       | 3 780,00 21%  | 793,80    | 4 573,80          |
| Likvidace odpadu                                                    | 1 x      | 3 650,00 |       | 3 650,00 21%  | 766,50    | 4 416,50          |
| Odstranění asfaltové vrstvy + diamantový<br>kotouč                  | 63 m2    | 150,00   |       | 9 450,00 21%  | 1 984,50  | 11 434,50         |
| Čistící zóna Capri černá č.07 šíře<br>2m/2,85+3,15bm                | 12 m2    | 550,00   |       | 6 600,00 21%  | 1 386,00  | 7 986,00          |
| Náběhová hrana s lepením                                            | 22 bm    | 155,00   |       | 3 410,00 21%  | 716,10    | 4 126,10          |
| Doprava + přesun hmot                                               | 1 x      | 3 750,00 |       | 3 750,00 21%  | 787,50    | 4 537,50          |
| Součet položek                                                      |          |          |       | 100 600,20    | 21 126,04 | 121 726,24        |
| Zaokrouhlení                                                        |          |          |       |               |           | 0,76              |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                              |          |          |       |               |           | <b>121 727,00</b> |

Vystavil: Dvorský Jan